
KOPEX MIN-LIV A.D. II

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011,
83/2014 - dr. zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV,
Skupština Društva dana 29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
o usvajanju zapisnika sa prethodne sednice skupštine akcionara

I Usvaja se  zapisnik sa prethodne sednice skupštine od održane dana 28.07.2014.

II Odluka stupa na snagu danom donošenja.

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e

______________
Lilić Zorica


